
  
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 29-12-2016 № 4636-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в приложение  
к постановлению Брянской городской  
администрации от 11.11.2016 № 3950-п 
«Об утверждении схемы теплоснабжения  
муниципального образования «город Брянск» 
на период с 2016 до 2031 года» 

 
 В связи с допущенной неточностью в наименовании 

теплоснабжающей организации 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести  в приложение к постановлению Брянской городской 

администрации от 11.11.2016 № 3950-п «Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального образования «город Брянск» на период     

с 2016 до 2031 года» следующее изменение: 

 

1. В тексте приложения к постановлению наименование 

теплоснабжающей организации  ОАО «Брянский молочный комбинат» 

изложить в следующей редакции:  ОАО «Брянский гормолзавод». 

 



 2

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет.       

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя Главы городской администрации  Н.А. Сергеева.                                    

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 


